平成30年８月21日

各 位

会 社 名 Ｕ Ｕ Ｕ Ｍ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 鎌 田  和 樹

（コード番号：3990  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 渡 辺  崇

（TEL. 03-5414-7258）

新経営体制のお知らせ

平成 30 年８月 21 日開催の定時株主総会及び同日開催の取締役会において、新経営体制及び取締役の担務につい

て決議しましたのでお知らせいたします。

経営体制（平成30年８月21日付）

氏名 役職・担務

鎌田 和樹（重任） 代表取締役社長

中尾 充宏（重任）
取締役

コーポレートユニット、システムユニット、社長室担当

梅景 匡之（重任）

取締役

バディ・プランニングユニット、メディアユニット、ライブ・エンタテインメント

ユニット、インターナルオペレーションユニット担当

渡辺 崇 （重任）
取締役

経営企画室担当（９月１日付）

山 田  裕 介 社外取締役 （常勤監査等委員）

砂 田  浩 孝 社外取締役 （監査等委員）

長 南  伸 明 社外取締役 （監査等委員）

河島 勇太（新任） 社外取締役 （監査等委員）

以 上